
 
Roboty budowlane w ramach projektu pn.: Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA” Budowa i modernizacja linii kolejowych 

oraz infrastruktury przystankowej" dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko 2014 – 2020, Oś priorytetowa V: Rozwój transportu kolejowego w Polsce, Działanie: 5.2 - Rozwój transportu kolejowego poza 
TEN-T 

 

 

str. 1 z 3 

 

RGI.271.20.2023                                                                             Świlcza, dn. 20.09.2023 r. 

 
Do zamieszczenia na stronie, 
internetowej Zamawiającego  
oraz na tablicę ogłoszeń 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) na roboty budowlane, nazwa zadania: 

Budowa parkingu przy Gminnym Ośrodku Sportu wraz z budową i przebudową drogi 
wewnętrznej oraz budową kanalizacji deszczowej na działkach o nr ewid. 884/2, 
903/15, 902 w miejscowości Trzciana" oraz remont parkingu przy Gminnym Ośrodku 
Sportu na działce nr ew. 903/15 w miejscowości Trzciana w ramach realizacji projektu 
pn.: „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA” Budowa i modernizacja linii 
kolejowych oraz infrastruktury przystankowej” 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 18 sierpnia 2023 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2023/BZP 00359079/01 oraz na platformie zakupowej  pod 
adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza   

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11 września 2023 r. o godz. 09:15 

Stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „ustawą” informuję, że postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostało rozstrzygnięte. Wobec 
powyższego informuję, co następuje: 

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz 
nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację – 
wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 

1.1. Za najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
Usługi Wodno-Kanalizacyjne Stanisław Lis 

            39-200 Dębica, ul. Witosa 8/20                                                                            

1.2. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsca zamieszkania, jeżeli jest 
miejscami wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz 
nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację: 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza


 

str. 2 z 3 

 

Zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Okres gwarancji i 
rękojmi za wady 

1. 
2T-DUO Sp. z o.o. 
adres: 35-303 Rzeszów, ul. Czerwcowa 11 

1 451 563,00 zł 6 lat 

2. 
Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 
„JAR” s.c. Jan Synoś, Ryszard Rząsa 
adres: 36-020 Tyczyn, Kielnarowa 20 

1 286 031,44 zł 6 lat 

3. 
TRANSBUD CZUDEC Musiałek Dariusz 
adres: 38-120 Czudec, ul. Cicha 31 

1 852 523,17 zł 6 lat 

4. 
Usługi Wodno-Kanalizacyjne Stanisław Lis 
adres: 39-200 Dębica, ul. Witosa 8/20 

1 213 119,61 zł 6 lat 

5. 
Firma STAR Ewa Chmura 
adres: 33-240 Żabno, ul. Warszawska 87 

2 130 271,54 zł 6 lat 

Punktacja ofert: 

N
u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych ofercie punktów 
w kryterium oceny ofert: 

Łączna 
punktacja 

I II 

Liczba pkt  
w kryterium cena 

oferty – 60% 

Liczba pkt  
w kryterium okres 
gwarancji i rękojmi 

za wady – 40% 

1. 
2T-DUO Sp. z o.o. 
adres: 35-303 Rzeszów, ul. Czerwcowa 11 

1 451 563,00 zł / 
50,14 pkt 

6 lat / 
40,00 pkt 

90,14 pkt 

2. 
Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 
„JAR” s.c. Jan Synoś, Ryszard Rząsa 
adres: 36-020 Tyczyn, Kielnarowa 20 

1 286 031,44 zł / 
56,60 pkt 

6 lat / 
40,00 pkt 

96,60 pkt 

3. 
TRANSBUD CZUDEC Musiałek Dariusz 
adres: 38-120 Czudec, ul. Cicha 31 

1 852 523,17 zł / 
39,29 pkt 

6 lat / 
40,00 pkt 

79,29 pkt 

4. 
Usługi Wodno-Kanalizacyjne  
Stanisław Lis 
adres: 39-200 Dębica, ul. Witosa 8/20 

1 213 119,61 zł / 
60,00 pkt 

6 lat / 
40,00 pkt 

100,00 pkt 

5. 
Firma STAR Ewa Chmura 
adres: 33-240 Żabno, ul. Warszawska 87 

2 130 271,54 zł / 
34,17 pkt 

6 lat / 
40,00 pkt 

74,17 pkt 

a) Kryterium: cena 60% 

najniższa cena ofertowa brutto spośród ofert nie podlegających odrzuceniu   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------   x  60% x 100  = ……… pkt  
cena badanej oferty brutto   

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium „Cena” 

1. 
2T-DUO Sp. z o.o. 
adres: 35-303 Rzeszów, ul. Czerwcowa 
11 

1 451 563,00 
zł 

1 213 119,61 
------------------ x 60% x 100 = 50,14 pkt 
1 451 563,00 

2. 
Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 
„JAR” s.c. Jan Synoś, Ryszard Rząsa 
adres: 36-020 Tyczyn, Kielnarowa 20 

1 286 031,44 
zł 

1 213 119,61 
------------------ x 60% x 100 = 56,60  pkt 
1 286 031,44 

3. 
TRANSBUD CZUDEC Musiałek Dariusz 
adres: 38-120 Czudec, ul. Cicha 31 

1 852 523,17 
zł 

1 213 119,61 
------------------ x 60% x 100 = 39,29  pkt 
1 852 523,17 

4. 
Usługi Wodno-Kanalizacyjne  
Stanisław Lis 
adres: 39-200 Dębica, ul. Witosa 8/20 

1 213 119,61 
zł 

1 213 119,61 
------------------ x 60% x 100 = 60,00  pkt 
1 213 119,61 

5. 
Firma STAR Ewa Chmura 
adres: 33-240 Żabno, ul. Warszawska 87 

2 130 271,54 
zł 

1 213 119,61 
------------------ x 60% x 100 = 34,17 pkt 
2 130 271,54 



 

str. 3 z 3 

 

b) Kryterium: okres gwarancji i rękojmi za wady 40% 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Okres gwarancji i 
rękojmi za wady 

    5 lat = 30,00 pkt 
    6 lat = 40,00 pkt 

Punktacja w kryterium  
„Okres gwarancji i 
rękojmi za wady”  

1. 
2T-DUO Sp. z o.o. 
adres: 35-303 Rzeszów, ul. Czerwcowa 11 

6 lat 6 lat = 40,00 pkt 

2. 
Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „JAR” 
s.c. Jan Synoś, Ryszard Rząsa 
adres: 36-020 Tyczyn, Kielnarowa 20 

6 lat 6 lat = 40,00 pkt 

3. 
TRANSBUD CZUDEC Musiałek Dariusz 
adres: 38-120 Czudec, ul. Cicha 31 

6 lat 6 lat = 40,00 pkt 

4. 
Usługi Wodno-Kanalizacyjne  
Stanisław Lis 
adres: 39-200 Dębica, ul. Witosa 8/20 

6 lat 6 lat = 40,00 pkt 

5 
Firma STAR Ewa Chmura 
adres: 33-240 Żabno, ul. Warszawska 87 

6 lat 6 lat = 40,00 pkt 

 
1.3. Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Jest to 
oferta, która uzyskała  największą ilość punktów w łącznej ocenie ofert. Cena z oferty 
najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie tego zamówienia. 

Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  stosownie do art. 239 ust. 1 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) . 

 
 

 
 
zatwierdził: 
Z-ca Wójta Gminy Świlcza 
mgr inż. Sławomir Styka 
 


